

## Studia: Psychologia, Dziennikarstwo, Pedagogika

<http://wwsh.edu.pl>

### Studia: psychologia, dziennikarstwo, pedagogika

Warszawska Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Bolesława Prusa (WWSH) zaprasza na pięcioletnie jednolite studia magisterskie na kierunku psychologia. Psychologia należy do najpopularniejszych kierunków studiów w naszym kraju. W ostatnich latach psychologię wybierał nawet co piętnasty kandydat ubiegający się o przyjęcie na pierwszy rok studiów. Studia psychologiczne niezmiennie przyciągają wielu chętnych, mimo że kształcenie przyszłych psychologów odbywa się wyłącznie w formie 5-letnich jednolitych studiów magisterskich (bez podziału na licencjat i magisterium). Absolwenci uzyskują tytuł zawodowy magistra psychologii i uprawnienia do wykonywania zawodu. Psychologia to kierunek studiów, który otwiera perspektywy zatrudnienia na wielu różnych stanowiskach. W zależności od zainteresowań i planów dotyczących kariery zawodowej studenci mają możliwość wyboru spośród rozmaitych specjalności, takich jak psychologia kliniczna, psychologia rozwojowa dzieci i młodzieży, psychologia sportu, psychologia biznesu. Wybór specjalizacji w pewnym stopniu determinuje obszar poszukiwania zatrudnienia, nie wyklucza jednak możliwości znalezienia pracy w innych dziedzinach. Absolwenci studiów psychologicznych zatrudniani są najczęściej w placówkach oświatowych, w służbach mundurowych, w działach kadr lub marketingu w przedsiębiorstwach, w szpitalach, ośrodkach leczenia uzależnień oraz innych poradniach psychologicznych i gabinetach terapeutycznych. Warszawska Wyższa Szkoła Humanistyczna prowadzi także studia dziennikarskie na poziomie licencjackim oraz studia pedagogiczne licencjackie, magisterskie i podyplomowe. Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą edukacyjną w witrynie <https://wwsh.edu.pl> Zajęcia w trybie dziennym i zaocznym odbywają się w siedzibie Uczelni na Powiślu. Wszystkich chętnych zapraszamy do kontaktu z Działem Rekrutacji: Warszawska Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Bolesława Prusa ul. Smulikowskiego 6/8 00-389 Warszawa tel.: +48 690 890 760 e-mail: [rekrutacja@wwsh.edu.pl](mailto:rekrutacja@wwsh.edu.pl) <https://wwsh.edu.pl> Nie zwlekaj. Zapisz się już dziś!

Date utworzenia: 27-01-2021